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Aspirateur INTERVAC CS-8
avec trousse d’accessoires

ref. Z2-CS-8-C-220 & KIT

Aspirateur compact, concu pour économiser plus
d'espace, idéal pour : camping-car, caravanes,
véhicules, bateaux, habitation secondaire...

L' InterVac CS-8 est un aspirateur innovant et compact,
idéal pour une maison ou un véhicule de loisirs et
s'installe directement dans un mur, cloison, une
armoire..., vous permettant d'économiser de I'espace
dans votre camping-car, votre caravane, bungalow

Informations

Le CS8, doté d'un cordon d’alimentation de 1,68 m intégré, est facile a installer. Il suffit de faire une découpe,
d’insérer I'aspirateur dans I'ouverture, de serrer les quatre vis qui le maintiendront au cadre de I'ouverture et de
replacer le panneau avant. C'est fini !

Installation verticale ou horizontale

CS 8 C 220 & trousse d'accessoires

Garantie de 2 ans sur l'unité motrice

Trousse d'accessoires TK104 incluse

Caractéristiques techniques :

Dimensions de la découpe : 15,2 x 28 x 15,2 cm
Puissance : 530 AirWatts

220 volts 15 A

Sac de filtration : Y10-5

Couleur : Noir

Trousse accessoire : TK-104 :

1 Flexible extensible de 10,7 metres

1 Canne télescopique en métal

1 Brosse combinée

1 Outil de coin

1 Brosse a épousseter

1 Outil a capitonnage

1 Sac de rangement en filet Inclus

2 sacs jetables

Sacs jetables en option : Réf. : Y-10 (Pochette de 5 sacs)



Spécifications techniques

Famille

Nombre de moteurs
Air Watts

Ampeéres

Volts

Hauteur (mm)
Profondeur (mm)
Largeur (mm)

Poids (Kg)

Référence sac
Ce que comprend ce kit

Options disponibles

Poussiere
1

530

15

220
152.40
279.40
171.45
5.58
Y10-5
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